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            Dine rettigheder som patient

            
                Bliv klogere på dine rettigheder som patient eller pårørende på Regionshospital Nordjylland.

Læs mere om 

	udredning og behandling
	klage- og erstatningsmuligheder
	 kørselsgodtgørelse og meget andet
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            Medicinboks

            
                Som patient får du nu mulighed for at afhente din sygehusmedicin i en medicinboks – på samme måde, som du ville afhente en pakke i en pakkeboks. 

Du kan hente din medicin døgnet rundt alle ugens dage. 

Er du hjemmepatient, leverer Sygehusapoteket produkterne til dig.
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            Indstil en afdeling til Patienternes Pris

            
                Har du eller din familie oplevet at være i gode hænder på et hospital i Region Nordjylland? Og synes du, at personalet fortjener at blive anerkendt? 

Så kan du indstille dem til Patienternes Pris - året rundt.
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                Bestil tid til blodprøvetagning for dig eller dit barn.

Bestil tid
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                Sundhedsjournalen er dit overblik over dine sundhedsdata fra Region Nordjylland, de andre regioner, din egen læge mm.
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                	Mine aftaler
	Bestil tid til EKG og røntgen
	Bestil tid til tapning (bloddonerer)
	Tilmeld sms-påmindelser
	Se og ret oplysninger i dit stamkort (Sundhed.dk)
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                                        13-11-2023
                                    
                                    
                                        Ny CT-scanner i Sportsmedicinsk Center skal forbedre diagnosticeringen af sportsfolk
                                    

                                    
                                        Sportsmedicinsk Center i Frederikshavn har modtaget en stor donation på over to millioner kroner, som skal gå til en ny avanceret CT-scanner, der ikke findes andre steder i Danmark. Den nye scanner har en lav stråledosis og scanner patienten stående med vægtbelastning, hvilket skal bidrage til at forbedre diagnosticeringen af sportsfolk samt styrke forskningen inden for idrætsskader. 
                                    

                                

                                
                                Læs mere
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        13-11-2023
                                    
                                    
                                        Hypnose nu også med på paletten over behandlingstilbud til børn
                                    

                                    
                                        Av – min mave gør ondt! En del børn døjer med tilbagevendende mavesmerter, uden at der er nogen fysiologisk forklaring. Mavesmerterne kan resultere i mange sygedage fra skole og fritidsaktiviteter og kan udvikle sig til generel mistrivsel og skolevægring. 
Afdelingen for Børn og Unge har nu fået et nyt redskab, de kan benytte, når de skal hjælpe børn med funktionelle mavesmerter. 
Afdelingslæge Anne Marie Møller og overlæge Lone Jørgensen har taget grund- og udvidet hypnosekursus med fokus på børn og unge, så dette nu tilbydes som en del af afdelingens behandlingstilbud. 
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                                        12-10-2023
                                    
                                    
                                        Landets bedste til at undgå svære bristninger hos førstegangsfødende
                                    

                                    
                                        Førstegangsfødende forlader i stigende grad de danske hospitaler med svære bristninger af mellemkødet, efter de har født. Det gælder dog ikke Vendsyssel. 
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